PORTARIA Nº. 014/2020-SEC/EA, DE 18 DE AGOSTO DE 2020

O Diretor da Escola de Arquitetura da Universidade Federal de Minas Gerais, Professor Maurício

José Laguardia Campomori, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Constituir Comissão de Sindicância composta pelos servidores docentes MARIA CRISTINA VILLEFORT

TEIXEIRA, inscrição UFMG nº. 094978, matrícula SIAPE nº. 322277, MARCO ANTONIO PENIDO DE REZENDE,

inscrição UFMG nº. 140481, matrícula SIAPE nº. 1208938, e MARCOS FELIPE SUDRE SAIDLER,

inscrição UFMG nº. 28436X, matrícula SIAPE nº. 2295649 para, sob a presidência da primeira,

apurar os fatos relacionados à manifestação do Diretório Acadêmico da Escola de Arquitetura da

UFMG, formulada em carta datada de 11 de agosto de 2020, enviada por e-mail à Diretoria da Escola de

Arquitetura na mesma data, com prazo de 30 dias para conclusão.

Registre-se, divulgue-se, cumpra-se.

Belo Horizonte, 18 de agosto de 2020.

PROF. MAURÍCIO JOSÉ LAGUARDIA CAMPOMORI

Diretor da Escola de Arquitetura da UFMG

		2020-08-18T11:46:24-0300
	MAURICIO JOSE LAGUARDIA CAMPOMORI:60978015649